
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» 

(МБОУ «СОШ № 25») 

 

ПРИКАЗ  

от 05.02.2025 г.                                                                                              № 23-Д 

Новомосковск 

 

Об утверждении Плана информационно- 

разъяснительной работы среди населения  

о ходе независимой оценки качества оказания 

образовательных услуг Муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» в 2025 году 

 

         В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования город Новомосковск от 04.02.2025г. № 258 «Об утверждении 

Плана информационно-разъяснительной работы среди населения о ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 

культуры и образования на территории муниципального образования город 

Новомосковск в 2025 году», руководствуясь п. 4.7. Устава  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Утвердить План информационно-разъяснительной работы среди 

населения о ходе независимой оценки качества оказания образовательных 

услуг Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» в 2025 году (Приложение 1). 

         2. Учителю информатики (Трунова Т.Ю.) разместить приказ на сайте 

Организации. Срок – 10.02.2025 г. 

         3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                     И.И. Бурцева 

 

 

С приказом ознакомлены:       С.С. Сокольцова  

Т.Ю. Трунова 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ «СОШ № 25» 

от 05.02.2025 г. № 23-Д 

 

ПЛАН 

информационно-разъяснительной работы среди населения о ходе 

независимой оценки качества оказания образовательных услуг 

Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» в 2025 году 
 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственные 

1. Создание на официальном сайте 

Организации сети «Интернет» 

раздела «Независимая оценка 2025» 

Февраль 2025 Трунова Т.Ю. 

2. Размещение на стендах Организации 

приглашения граждан к участию в 

опросе о качестве полученных услуг, 

информирование о порядке участия 

Постоянно Сокольцова С.С. 

3. Размещение на официальном сайте 

Организации приглашения граждан к 

участию в опросе о качестве 

полученных услуг, информирование о 

порядке участия 

Постоянно Трунова Т.Ю. 

4. Размещение анкеты на официальном 

сайте Организации для опроса 

граждан и гиперссылки на нее 

Постоянно Трунова Т.Ю. 

5. Размещение на официальном сайте 

Организации информации о 

результатах проведения независимой 

оценки качества условий оказания 

услуг в 2025 году 

По итогам 

проведения 

независимой 

оценки в течение 

10 дней 

Трунова Т.Ю. 

6. Размещение на стендах Организации 

информации об участии граждан в 

опросах, основных показателях 

анкетирования по результатам 

независимой оценки, проведенной по 

качеству оказания образовательных 

услуг в 2025 году 

По итогам 

проведения 

независимой 

оценки 

Сокольцова С.С. 

7. Размещение на официальном сайте и 

стендах Организации Плана 

мероприятий по улучшению качества 

условий оказания образовательных 

услуг Организацией по результатам 

проведения независимой оценки  

По утверждению 

Плана мероприятий 

в течение 3 дней 

Трунова Т.Ю. 

 

Сокольцова С.С. 

8. Размещение на официальном сайте и 

стендах Организации  информации об 

исполнении Плана мероприятий по 

улучшению качества условий 

оказания образовательных услуг 

Ежеквартально в 

течение 2025 года 

до 5 числа месяца, 

следующего за 

отчетным 

Трунова Т.Ю. 

 

Сокольцова С.С. 



Организацией по результатам 

проведения независимой оценки 

качества условий оказания 

образовательных услуг в 2025 году 

 

 

 

  Директор                                                                                        И.И. Бурцева 


		2025-03-03T14:09:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"


		2025-03-03T14:09:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"




